香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## SYMPHONY SYMPHONY HOLDINGS LIMITED

新灃集團有限公司\* (於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號:01223) (認股權證代號:01537)

## 有關安陽國旅尚柏奧特萊斯開幕之 自願公告

本公告由新灃集團有限公司(「**本公司**」)自願作出,旨在知會本公司股東及有意投資者其最新業務發展。

本公司董事會(「董事會」)欣然宣佈,由本公司與中國國旅集團有限公司共同發展之地標性購物中心,安陽國旅尚柏奧特萊斯,於二零一七年九月二十三日現場熱鬧一片的氣氛下正式開業。

安陽國旅尚柏奧特萊斯,屬於雙方共同合作、佔地高達 120,000 平方米的「國旅安陽城」的首期工程項目,距離位處河南省、當下熱門的歷史旅遊勝地之一 --- 古都名城安陽市中心只需 15 分鐘車程。安陽市位於山西、河北、河南三省交匯處,是京廣鐵路、京廣高速鐵路以及京港澳高速公路上處於石家莊與鄭州之間的重要城市。奧特萊斯的目標客群不僅包括安陽市民,同時覆蓋其周邊八個重要城市的居民。

購物區從顧客角度出發精心設計,佔地 48,000 平方米,區內提供過百個國內外知 名品牌商品及各種餐飲娛樂設施,當地居民及訪客將感受全天候一站式集零售與娛 樂的世界級體驗。

「安陽國旅尚柏奧特萊斯」是繼 「瀋陽尚柏奧萊」及「天津團泊尚柏奧萊」後,本公司的第三個奧特萊斯項目,並預計另一項目「廈門尚柏奧萊」將於 2018 年開業。

安陽國旅尚柏奧特萊斯的啟航成為本公司建立覆蓋全國的優質零售奧特萊斯的網絡另一里程碑。本公司同時於重慶及天津管理社區購物中心以滿足不同客戶群的需要。

承董事會命 新**澧集團有限公司\*** *主席* 鄭盾尼

香港,二零一七年九月二十七日

於本公告日期,本公司之董事為:

執行董事: 鄭盾尼先生(主席及首席執行官)

陳嘉利先生 方錦祥先生

獨立非執行董事: 沈培基先生

華宏驥先生 周宇俊先生